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سخنگوی دولت :
آموزش مجازی دانش آموزان 
تا پایان اردیبهشت ادامه دارد

سخنگوی دولت با بیان این که آموزش مجازی دانش آموزان 
تا پایان اردیبهشت ماه ادامه دارد، گفت: با توجه به وضعیت 
بیماری کرونا در کشور، کنکور سراسری سه هفته  کنونی 

پس از برگزاری امتحانات نهایی مدارس برگزار می شود.
کنکور  برگزاری  و  مدارس  بازگشایی  درباره  ربیعی  علی 
است  این  پرورش  و  آموزش  وزارت  بنای  گفت:  سراسری 
که تا پایان اردیبهشت آموزش دروس تمام شود و آموزش 
طرح  مانند  مجازی  روش های  به  باقیمانده  درس های 
آموزشی "شاد"، تا پایان اردیبهشت ماه ادامه خواهد داشت.

دستیار ارتباطات اجتماعی رییس جمهوری بیان کرد: پس 
امتحانات سه هفته زمان  اردیبهشت ماه برای برگزاری  از 
لازم است و سه هفته پس از امتحانات هم کنکور سراسری 
برگزار می شود، البته این تصمیمات بر اساس شرایط فعلی 

که از وضعیت بیماری کرونا وجود دارد، اتخاذ شده است.
وزارت  نظر  با  که  است  طبیعی  گفت:  دولت  سخنگوی 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و تصمیمات ستاد ملی 
کرونا شرایط جدید برای تغییر در برنامه آموزشی و برگزاری 

امتحانات و کنکور اعلام خواهد شد.
وی تصریح کرد: اگر اصول و پروتکل های بهداشتی مصوب 
اما  گرفته می شود،  نیز  کند تصمیمات جدید  تغییر  ابلاغی 
به  ها  پایان کلاس  آن،  تداوم  و  فعلی  و  با شرایط موجود 
صورت مجازی تا پایان اردیبهشت ماه و بعد از آن برگزاری 
نیز  کنکور  و  حضوری  صورت  به  آموزان  دانش  امتحانات 
بندی  زمان  و  ریزی  برنامه  امتحانات،  از  پس  هفته  سه 
شده است. سخنگوی دولت با قدردانی از »محسن حاجی 
میرزایی« وزیر آموزش و پروزش و کارکنان این وزارتخانه 
دانش  آموزش  شبکه  طرح  اجرای  و  برنامه ریزی  برای 
آموزان )شاد( و گفت: در حال حاضر هم سیستم آموزش در 
کشور تعطیل نیست، این طرح بسیار خوب عمل کرده است 
و دانش آموزان و معلمان زیادی هم به این طرح پیوسته اند 

و روز به روز هم این تعداد افزایش می یابد.

مدیرکل مدیریت بحران خوزستان :
اولویت حوزه کشاورزی

 افزایش سطح زیرکشت است
اولویت  گفت:  خوزستان  استان  بحران  مدیریت  مدیرکل 
نخست خوزستان در حوزه کشاورزی مساله افزایش سطح 
زیرکشت، رعایت الگوی کشت براساس مناطق  مختلف و 
اما در کنار آن،  افزایش میزان محصولات در استان است 

باید مسایل زیست محیطی و زهاب ها در نظر گرفته شود.
کیامرث حاجی زاده در اداره کل مدیریت بحران  استانداری 
خوزستان بیان کرد: ضرورت دارد در کنار افزایش محصول 
و  ایجاد جهش در تولیدات خوزستان بتوانیم امنیت غذایی 
را به عنوان قطب کشاوزی کشور، ایجاد کرده و توجه ویژه 
داشته  آن  از  ناشی  محیطی  زیست  مسایل  و  زهاب ها  به 
بسیار مهم دیگر در حوزه کشت  نکته  افزود:   باشیم. وی 
در خوزستان به دلیل وقوع بحران های متعدد، توجه به بیمه 
محصولات کشاورزی است؛ با توجه به بحران های اخیر در 
اثر  در  کشاورزی  دهیم محصولات  اجازه  نباید  خوزستان  
یک بحران ناخواسته آن هم در موقع برداشت که  تقریبا 

اوایل پاییز آغاز می شود دچار مشکل  شوند.
برای  داد:  ادامه  خوزستان  استان  بحران  مدیریت  مدیرکل 
و  کشاورزان  همکاری  به  نیاز  کشاورزی  محصولات  بیمه 
انجمن های صنفی کشاورزان و آگاهی بخشی لازم از سوی 
سازمان جهاد  کشاورزی است چراکه اگر بیمه نباشد و با 
توجه به مشکلاتی مانند تحریم، نبود نقدینگی، مشکل در 
به  خسارت  پرداخت  شود  ایجاد  بحرانی   ... و  نفت  فروش 

کشاورزان با مشکل رو به رو می شود.
وی افزود: با توجه به  فرمایش رهبر معظم انقلاب مبنی 
بر جهش تولید و  از یک سو با توجه به مسایلی که  کشور 
بحران های  و  ظالمانه  تحریم های  مانند  است  آن  دچار 
امنیت غذایی یک  از جمله ویروس کرونا  مساله  مختلف 

موضوع بسیار مهم برای ما به شمار می رود.
قابل  آب  آبی،  ذخایر  وضعیت  به  اشاره  با  زاده  حاجی 
برنامه ریزی و میزان کشت در حوضههای مختلف آبریز در 
خوزستان گفت: برنامه ریزی  خوبی در این حوضهها صورت 
بنا است تا رسیدن به تصمیم نهایی نشست های  گرفته و 

کارشناسی در این زمینه ادامه داشته باشد.
خوزستان با تولید سالانه حدود ۱۶.۵میلیون تن محصولات 
زراعی و باغی به ارزش بیش از ۲۰۰ هزار میلیارد ریال، از 

نظر کمیت و تنوع تولید مقام نخست کشوری را دارد.

مدیرگروه بیماری های عفونی دانشگاه علوم پزشکی اهواز :
علائم بیماران کرونایي 

تب، سرفه و تنگی نفس است
علوم  دانشگاه  گرمسیری  و  عفونی  بیماری های  مدیرگروه 
به  مبتلایان  تغییر علائم  احتمال  اهواز در خصوص  پزشکی 
کرونا، گفت: هر چه تعداد بیماران افزایش یابد، احتمال دارد که 
علائم دیگری در بیماران مبتلا به کرونا مشاهده شود که شاید 

ارتباطی به این بیماری نیز نداشته باشد.
به  مبتلا  بیماران  اظهار کرد: علائم  دکتر سید محمد علوی 
کرونا تغییری نکرده است؛ برخی علائم کرونا مانند تب، سرفه 
و تنگی نفس بسیار شایع هستند و تشخیص ها بر این اساس 
انجام می شود اما علائمی مانند مشکلات گوارشی، مشکل در 
دارند که شیوع  یا کهیر وجود  بویایی، درد عضلانی و  حس 
زیادی ندارند و شاید دو تا سه درصد مبتلایان به کرونا این 

علائم را داشته باشند.
وی افزود: هر چند گزارش هایی مبنی بر مشاهده این علائم در 
بیماران مبتلا به کرونا داده می شود اما این علائم بارز نیستند.

علوم  دانشگاه  گرمسیری  و  عفونی  بیماری های  مدیرگروه 
پزشکی اهواز بیان کرد: همچنان علائم شایع بیماری کرونا، 
درصد   ۹۸ مثال  طور  به  هستند.  نفس  تنگی  و  سرفه  تب، 
مبتلایان دارای تب، ۷۰ درصد دارای سرفه و ۵۰ درصد دچار 
تنگی نفس هستند در حالی که علائم گوارشی در یک تا دو 

درصد مبتلایان به کرونا مشاهده می شود.
علوی تصریح کرد: موارد کمی از علائم گوارشی مانند اسهال 
خونی و استفراغ در بیماران کرونا مشاهده شده است بنابراین 
گوارشی  علائم  دچار  کرونا  به  مبتلایان  درصد  دو  اگر  حتی 
باشند نمی توانیم بر اساس این علائم، بیماریابی را انجام دهیم.

علم  گفت:  بیماری،  علائم  تغییر  احتمال  خصوص  در  وی 
پزشکی بر اساس تجارب است و موضوع احتمال تغییر علائم 
بیماری هنوز مشخص نیست. اگر بیمارانی دچار علائم دیگری 
به مراکز درمانی مراجعه کنند و تست کرونای آن ها مثبت باشد، 

می توانیم بگوییم تغییر علائم ایجاد شده است.
این متخصص بیماری های عفونی بیان کرد: ممکن است در 
هر کشور و منطقه ای یک سری علائم متفاوت از یک بیماری 
دیده شود. هر چه تعداد بیماران افزایش یابد، احتمال دارد که 
علائم دیگری در بیماران مبتلا به کرونا مشاهده شود که شاید 

ارتباطی به این بیماری نیز نداشته باشد.

مدیرکل هواشناسی خوزستان :
رگبار، رعد و برق 

تا اواسط هفته مهمان استان است
مدیرکل هواشناسی خوزستان گفت: رگبار، رعد و برق و تندباد 
پیش بینی  خوزستان  برای  جاری  هفته  اواسط  تا  لحظه ای 
می شود. به گزارش اداره کل هواشناسی خوزستان محمد سبزه 
زاری بیان کرد: در بررسی نقشه های پیش یابی تا اواسط روز 
یکشنبه هفته جاری رگبار و رعد و برق  به ویژه در مناطق 
شمال شرق، شرق ، جنوب وبه صورت نقطه ای در برخی نقاط 
انتظار است. وی افزود:  در روز دوشنبه نیز بارش های  قابل 
پراکنده در ارتفاعات شمال و شمال شرق خوزستان پیش بینی 
می شود و از اواسط سه شنبه شاهد ورود موج جدید ناپایدری 
به استان خواهیم بود.سبزه زاری ادامه داد: در این مدت وزش 
باد متوسط و در بعضی ساعات تندباد لحظه ای دور از انتظار 
شدت  احتمال  بهار  فصل  ماهیت  دلیل  به  همچنین  نیست؛ 
کل  مدیر  دارد.  وجود  نقطه ای  صورت  به  بارش ها  گرفتن 
هواشناسی خوزستان گفت: در ۲۴ ساعت گذشته کشاورزی 
اهواز با ۳۵.۲ و  ایذه با ۹ درجه سانتیگراد بالای صفر به ترتیب 
بالاترین و پایین ترین دما را در خوزستان داشتند؛ حداکثر دمای 
اهواز در این مدت ۳۳.۴ و حداقل ۱۶.۸ درجه سانتیگراد گزارش 
شده است. بر اساس این گزارش بیشترین میزان بارندگی در 
خوزستان از تاریخ یکم مهر ۹۸ تا ۲۴ فروردین ۹۹در ایذه با 
۶۲۱.۳ میلیمتر ثبت شده است. اداره کل هواشناسی خوزستان 
در اطلاعیه ۲۸ فروردین اعلام کرد: ورود سامانه بارشی همراه 
بودن ضرایب  بالا  و  نسبت شدید  به  تا  متوسط  باد  با وزش 

ناپایداری از روزجمعه تا یکشنبه ادامه دارد.

رئیس کانون بازنشستگان تامین اجتماعی :
۶۰ درصد بازنشستگان

 زیر ۲ میلیون حقوق می گیرند!
رئیس کانون بازنشستگان و مستمری بگیران تأمین اجتماعی 
از بازنشستگان تأمین اجتماعی حداقل بگیر  گفت: ۶۰ درصد 
هستند یعنی با تمامی مشکلات اقتصادی و با افزایش حقوق، 

یک میلیون و ۹۰۰ هزار تومان دریافت می کنند.
علی دهقان کیا رئیس کانون بازنشستگان و مستمری بگیران 
سازمان تأمین اجتماعی درباره افزایش حقوق بازنشستگان این 
افزایش  درباره  جلسه ای  گذشته  هفته  داشت:  اظهار  سازمان 
این  بازنشستگان برگزار شد ولی مصوبات آن به نفع  حقوق 

قشر نبوده است.
مباحثی در خصوص حق  این جلسه  در  نشانکرد:  وی خاطر 
ابلاغ  که  آنچه  نهایتاً  و  شد  مطرح  کارگری  بن  و  مسکن 
و  بازنشستگان  حقوق  درصدی   ۲۱ افزایش  است  شده 

مستمری بگیران تأمین اجتماعی بوده است.
رئیس کانون بازنشستگان و مستمری بگیران تأمین اجتماعی 
خاطرنشان کرد:  بازنشستگان سازمان تأمین اجتماعی با توجه 
افزایش حقوق به  به تبعیض هایی که صورت گرفته مخالف 
این میزان هستند و ما معتقدیم که مُرّ قانون در میزان افزایش 
حقوق دیده نشده است. دهقان کیا گفت: در صورتی که  حقوق 
بازنشستگان و مستمری بگیران حداقل به یک میلیون و ۸۳۹ 
هزار و ۲۰۰ هزار تومان رسیده و ۶۰ درصد بازنشستگان تأمین 
اجتماعی حداقل بگیر هستند، بنابر این قانون اجرایی نشده است  
چرا که بر اساس قانون حقوق بازنشستگان و مستمری بگیران 

باید به اندازه نرخ تورم افزایش یابد.
وی گفت: در حال حاضر نرخ تورم ۴۱ درصد بر اساس اعلام 
بانک مرکزی افزایش یافته است و میزان حقوق بازنشستگان 
با  متأسفانه  ولی  یابد  افزایش  میزان  همین  به  باید  نیز 
بازنشستگان کشوری  گرفته حقوق  تبعیض هایی که صورت 
و لشکری حداقل به ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان رسیده و 
تعلق  آنها  به  همسان سازی  عنوان  به  نیز  تومان  هزار   ۷۰۰
گرفته است ولی حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی نهایتاً به 
یک میلیون و ۹۰۰ هزار تومان رسیده و برنامه ای نیز برای 

همسان سازی حقوق بازنشستگان ندارند.

محاسبات  و  بودجه  برنامه،  کمیسیون  عضو 
مجلس گفت: وزیر اقتصاد توضیح دهد که چرا 
دولتی  ارز  التفاوت  مابه  تومان  میلیارد  هزار   ۱۰

توسط بانک ها وصول نشده است.
علنی  درنشست  بیگلری  پور  حسن  شهباز 
دستور  میان  نطق  در  اسلامی  شورای  مجلس 
عرصه  مجاهدان  همه  از  تقدیر  ضمن  خود 
رخت  آرزوی  و  کرونا  ویروس  با  مبارزه 
جامعه  از  منحوس  ویروس  این  بستن  بر 
ا...  رحمة  خمینی  امام  داشت:  اظهار  جهانی 
حاضر  حال  امت  که  فرمودند  زیبایی  به  علیه 
)ص(،  رسول ا...  عصر  در  حجاز  امت  از  بهتر 
امیرالمومنین)ع( و حسین ابن علی)ع( هستند. 
با حضور خود در پای صندوق های رای  مردم 
پای  هنوز  سال   ۴۰ از  پس  که  دادند  نشان 

اند. ایستاده  انقلاب  آرمان های 
مجلس  در  بردسیر  و  سیرجان  مردم  نماینده 
دوم  انتخابات  نتایج  کرد:  بیان  اسلامی  شورای 
بطور  مردم  که  داد  نشان  روشنی  به  ماه  اسفند 
جد، به دنبال تغییر در وضع اداره کشور هستند 
و امیدوارم صدای مردم را همگان شنیده باشند.

فریاد  به  جمهور  رئیس  آقای  داد:  ادامه  وی 
نیازمندان جامعه به صورت جدی برس! امروز در 
کشور حدود ۱۰ میلیون خانوار به نان شب محتاج 
هستند. وزیر کار به داد نیازمندان و افراد تحت 
پوشش کمیته امداد و بهزیستی برس! آقایان وزرا 
و رئیس سازمان برنامه و بودجه منتظر گزارش 
به روز از وضعیت موجود و اقدامات اولین شما با 

توجه به شرایط ویژه پس از شیوع ویروس کرونا 
در کشور و همچنین برنامه های شما برای سالی 

که به نام جهش تولید نامگذاری شده، هستیم.
محاسبات  و  بودجه  برنامه،  کمیسیون  عضو 
مجلس شورای اسلامی گفت: ما نگران وضعیت 
 ، کشاورزان  روزمزد،  کارگران  و  خرد  مشاغل 
نگرانیم  و  هستیم  و...  اصناف   ، فروشان  دست 
چگونه  بیمه  فاقد  و  پذیر  آسیب  مشاغل  که 

می خواهند زندگی خود را بگذرانند.
آیا  افزود:  کشاورزی  جهاد  وزیر  به  خطاب  وی 
استان کرمان  اخیر در  در جریان خسارات سیل 
صندوق  عملکرد  چیست؟  شما  برنامه  هستید؟ 
بیمه کشاورزی و روستاییان بسیار ضعیف است، 

چه برنامه ای دارید؟

اظهار  اقتصاد  وزیر  به  بیگلری خطاب  حسن پور 
داشت: چرا پس از ماه ها با حقوق های نجومی 
به خصوص در بانک ها از جمله بانک مسکن و 
صندوق بازنشستگی و... برخورد نمی کنید؟ علت 
میلیون دلار  میلیارد و ۷۰۶  از ۲  بیش  پرداخت 
واردات  برای  تومانی   ۴۲۰۰ دولتی  نرخ  به  ارز 
کالاهای غیر ضروری مانند نخ دندان، عروسک، 
اسباب بازی و لوازم آشپزخانه چیست؟ چرا بیش 
از ۱۰ هزار میلیارد تومان مابه التفاوت ارز ۴۲۰۰ 
تومانی توسط بانک ها وصول نشده است؟ مگر 
میلیون  یک  برای  که  نیستند  بانک ها  همین 

تومان وام پدر مردم را در می آورند؟
حسن پور بیگلری خطاب به وزیر تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی اظهار داشت: آیا خبر دارید که در 

شرکت شستا چه می گذرد و از ده ها دستور شما 
حتی یک مورد نیز اجرایی نشده است ؟ ان شاءا... 
علنی  صحن  در  سوال  و  تفحص  و  تحقیق  در 
مجلس به عملکرد تک تک وزرا و شما خواهیم 

پرداخت.
محاسبات  و  بودجه  برنامه،  کمیسیون  عضو 
میدانید  آیا  کرد:  بیان  اسلامی  شورای  مجلس 
تومان  میلیون  یک  از  کمتر  معسر  رزمندگان 
که  نکردید  مصوب  شما  مگر  می کنند؟  دریافت 
تومان  هزار   ۳۰۰ و  میلیون  دو  از  کمتر  کسی 
برنامه ای  بگویند چه  وزرا  باشد.  نداشته  دریافت 
بازگشت  برای  دارند؟  تولید  جهش  سال  برای 
دریافت  انتظار  در  که سال هاست  مردم  اعتماد 
چه  هستند،  خود  شده  خریداری  خودروی 
دولت  که  نرسیده  آن  وقت  آیا  دارید؟  برنامه ای 
استانداران  و  فرمانداران  به  را  خود  اختیارات 
واگذار کند تا مردم مدت ها منتظر دریافت مجوز 

نباشند.
حسن پور بیگلری در پایان از عبدالرضا مصری 
تا  خواست  داشت  برعهده  را  جلسه  ریاست  که 
توضیح دهد،  رزمندگان معسر  به وضعیت  راجع 
که مصری در پاسخ گفت: من در روزهای اخیر با 
آقای نوبخت جلسه ای را در خصوص رزمندگان 
معسر و ۲۰ درصدی که باید به حقوق مددجویان 
بهزیستی و  کمیته امداد اضافه می شد که نشده، 
برگزار کردیم و قرار شد هر چه زودتر رسیدگی 
مثبتی  نتایج  زودتر  چه  هر  امیدواریم  و  کنند 

حاصل شود.

بی گناهِ  جوجه های  تا  گرفته  سیب زمینی  و  بریده  شاخه  گل   از 
یک روزه، همگی به زیر خاک می روند تا قربانی خطای متولیان 
بازار  نامرئی  دست  کاشف  شوند!  تقاضا  و  عرضه  برنامه ریزیِ 

کجاست تا بی آبروییش را ببیند؟
  به جای زنده به گور کردن میلیون ها قطعه جوجه یک روزه)مرغ 
یا خروس(، با رعایت ضوابط بهداشتی آنها را بین روستائیان توزیع 
می کردید تا حداقل بخشی از امنیت غذایی آنها با هزینه پایین تری 
ضمانت شود. بخش مهمی از قیمت یک مرغ کامل بخاطر جوجه 

یک روزه است.
بازار  مدیریت  بی کفایتی  شاید  یا  و  تفاوتی  بی  با  که  مسئولینی 
کشاورزی را رها کردند باید پاسخگوی این حجم از خسارت  باشند. 

 این دولت بود که مدیریت واحد تولید و بازار کشاورزی را رها کرد 
تولید  به  اقدام  بازار  نیاز  میزان  از  بی اطلاعی  با  تولیدکنندگان  و 

می کنند! نتیجه این وضع فاجعه آمیز است.
 سایر محصولات نیز از این سوء مدیریت بازار و خلاء برنامه ریزی 
ازدیاد  شاهد  باید  سال  هر  نیستند.  نصیب  بی  کشاورزی   تولید 
کشاورزان  زیان  و  ضرر  و  باشیم  بازار  در  محصولات  کمبود  یا 
یک  تولید،  کاهش  دلیل  به  برعکس  یا  و  ببینیم  را  زحمتکش 

محصول گران شده و مصرف کننده ضرر کند.
  تنها راه حل این معضلات در کشاورزی، اجرای کامل  قانون تمرکز 
وزارت  یعنی  تولید  متولی  پاسخگوی  و  واحد  شفاف،  مدیریت  و 

جهاد کشاورزی است.

شرایط  ترسیم  با  دهم  مجلس  مستقلین  عضو 
کرونای  پسا  که  است  معتقد  کشور  فعلی 
وحشتاک و پر از افزایش بیکاری و نرخ تورم در 

پیش خواهیم داشت.
مجلس  نماینده  ایمن آبادی  جعفرزاده  غلامعلی 
دهم با بیان اینکه سوء تفاهمی در جامعه پیش 
مخالف  ماهه  یک  تعطیلی  با  مجلس  که  آمده 
طبق  و  نیست  اینگونه  که  حالی  در  است  بوده 
قانون اساسی اختیار تعطیلی به شرط اخذ مجوز 

از مجلس با دولت است.
به  ملی  توسعه  از صندوق  که  مبلغی  درباه  وی 
دولت برای مقابله با کرونا داده شده است و نیز 
امکان تعطیل کردن بخش های زیادی از کشور 
با پرداخت یارانه، گفت: یک میلیارد یورویی که 
از صندوق توسعه برداشت می شود حدود ۱۷ هزار 
میلیارد تومان می شود، اگر می خواهید بدانید این 
مقدار پول چقدر است با بودجه سال ۹۹ که ۵۰۰ 
چیزی  کنید؛  مقایسه  است  تومان  میلیارد  هزار 
حدود ۳.۵ درصد بودجه کل سال است و عددش 

خیلی عدد بزرگ و قابل توجهی نیست.
محاسبات  و  بودجه  برنامه،  کمیسیون  عضو 
کشور  و  دولت  شرایط  باید  کرد:  تاکید  مجلس 
را در نظر بگیریم، ما کشوری با اقتصاد ضعیف 
هستیم و باید بین سلامت و اقتصاد تعادل برقرار 
کنیم و به گونه ای در میان این دو حرکت کنیم 
زمانی  یک  نشود؛  فروپاشی  دچار  ما  اقتصاد  که 
تعطیلی  با  می گوید  »ترامپ«  مثل  شخصی 
ضرر شخصی  دلار  میلیارد   ۱ که  است  مخالف 
منافع شخصی  دنبال  به  می دهد  نشان  و  کرده 
دولت  و  رئیس جمهور  واقعا  اما  است،  خودش 
فکر  پساکرونا  مسائل  و  داستان ها  به  ایران 

می کنند.
* در پسا کرونا به بیکارهای کشور یک میلیون 

نفر افزوده می شود 
وی ادامه داد: ما در پساکرونا نرخ بالای بیکاری 
بیکار  میلیون   ۱۰۰ حدود  چیزی  دنیا  در  داریم. 
وجود خواهد داشت، پیش بینی می شود حدود ۱ 
حال  در  ما  باشند.   ایران  در  آن ها  نفر  میلیون 
نظر  در  داریم،  بیکار  میلیون   ۵ تا   ۳ بین  حاضر 
بگیرید اگر  یک میلیون بیکار، آن هم از جمعیت 
به  اضافه شود، چه شرایطی  آن  به  فعال کشور 
و  تهران  استان  حاضر  حال  در  می آید.  وجود 
به  حال  در  که  بیکاری  نرخ  ترتیب  به  اصفهان 
وجود آمدن است را به ترتیب ۳۴ و ۴۰ هزار نفر 
اعلام کرده اند، بنابراین ما باید انصاف را رعایت 
و  مردم  خوشایند  فقط  که  نزنیم  حرفی  و  کنیم 
برخی گروه ها باشد، ما عقلای کشور هستیم و 

باید کشور را اداره کنیم.
با  و  کشور  شرایط سخت  به  اشاره  با  جعفرزاده 

بیان اینکه در شرایط عادی همه می توانند دولت 
وجودی  فلسفه  و  کنند  اداره  را  کشور  و  باشند 
خاطرنشان  است،  روزهایی  چنین  برای  دولت 
کند،  پیدا  ورود  دولت  که  است  نیاز  امروز  کرد: 
مردم  برای  اساسی  کارهای  و  بزند  بالا  آستین 
انجام دهد؛ پیشنهاد من به دولت این است که 
از رفتارهای قطره چکانی پرهیز کند و بسته های 

حمایتی درست و حسابی به جامعه ارائه کند.
غیر  و  اشتباه  کشور  کمال  و  تمام  تعطیلی   *

ممکن است
نبود  ما،  کشور  بزرگ  مشکلی  شد:  یادآور  وی 
»تامین اجتماعی« است و این سازمانی هم که 
داریم سازمان »خدمات درمانی اجتماعی« است 
و نه تامین اجتماعی؛ اگر سازمان تامین اجتماعی 
نبود؛  بهزیستی  امداد و  به کمیته  نیازی  داشتیم 
سازمان تامین اجتماعی که ماده ۷ قانون هدفمند 
کردن یارانه ها نیز روی آن تاکید کرده است باید 
آنقدر قوی باشد که تمام افراد نیازمند را در زیر 

مجموعه خودش جمع کند.
ایمن آبادی با بیان اینکه از همه مسائل دولت و 
مشکلات آن و میزان فروش نفت و مالیات آگاه 
هستیم، گفت: علیرغم همه این مسائل تاریخ هم 
دیگر تکرار نمی شود یک بار کرونا آمده و یک 
بار دولت باید تمام تلاشش را به کار بگیرد، ما 
انتظار همیشگی نداریم، وقتی ساختمان پلاسکو 
آتش گرفته بود یک بار نیاز شد که آتش نشانان 
نیست،  اینگونه  که  همیشه  بروند،  آتش  دل  به 
همیشه از دور آتش را خاموش کرده یا از راه های 
دیگر برای مهار آن استفاده می کنند؛ اکنون هم 
اتفاق وحشتناکی در کشور افتاده است که از هر 
چه زلزله و سیل بالاتر بوده مستلزم این است که 
دولت به وسط میدان باید و به مردم بگوید هر 
چه که دارد را تا قِران آخر برای آنها خرج می کند 

تا از این مقطع بگذریم.
جان  بگوید  دولت  افزود:  رشت  مردم  نماینده 
مردم به سلامت باشد، اقتصاد مردم درست شود 
مردم  می کند؛  تامین  آنها  برای  را  حداقل ها  و 
درب  به  که  نگفته اند  باشد،  حداقل ها  می گویند 

خانه هر فرد یک بوقلمون بفرستند.
وی تصریح کرد: تعطیلی تمام و کمال کشور هم 
اشتباه و اصلا غیر ممکن است چراکه واحدهای 
مرغداری ها،  مثل  اساسی  کالاهای  تولیدی 
کامل  به طور  نمی توانیم  را  غیره  و  کشتارگاه ها 
تعطیل کنیم بلکه باید پرخطرها تعطیل می شدند 

که شدند.
* نقشه شیوع کرونا تدوین و استان ها رنگ بندی 

شوند
نماینده مردم رشت در مجلس شورای اسلامی 
آغازین  روزهای  در  که  شرایطی  یادآوری  با 

مشخص  در  انسجام  نبود  مانند  کرونا  شیوع 
سردرگمی  ویروس،  با  برخورد  استراتژی  کردن 
شرکت ها  و  ارگان ها  نشدن  یا  شدن  تعطیل  در 
داشت،  آمدها، وجود  و  رفت  کنترل  و همچنین 
اظهار کرد: در این شرایط رهبری به مساله ورود 
پیدا کردند و ستاد کرونا سامان گرفت؛ اما اکنون 
حساب کار به دست دولت آمده و آمار شهرهای 
مختلف کشور و اطلاعات جامعی از شهرهای پر 
خطر و سفید را در اختیار دارد؛ اکنون باید بنشینند 
و نسخه ای یک ماهه برای مقابله با این ویروس 
بنویسند که البته صفر و صد هم نباشد؛ بلکه باید 

به گونه ای متعادل به همه سرویس داده شود.
کادر  دولت،  خوب  عملکرد  به  اشاره  با  وی 
تحریمی  شرایط  به  توجه  با  درمان  و  بهداشت 
کشور و همچین کمبود در زیر ساخت ها، گفت: 
بحران  در  واقعا  مسئولان  سایر  و  سپاه  ارتش 
حتی  شهرداری ها  کرده اند؛  عمل  خوب  کرونا 
نگذاشتند یک ذره زباله کنار خیابان باشد، نانوایی 
نبود که پخت نکند و همچنین امنیت کشور به 
هم نخورد.نماینده مجلس دهم تصریح کرد: اما 
برای ماه های پیش رو که بناست کرونا از کشور 
خارج شود، باید برنامه ریزی درست با زمانبندی 
خوب انجام شود، همچنین نقشه شیوع کرونا را 
بندی کنند و متناسب  را رنگ  استان ها  پیاده و 
با همان رنگ بندی ها برای آنها تصمیم گرفته 
شود؛ برای هر جایی باید متناسب با شرایط همان 

منطقه تصمیم گیری شود.
اختیار  بی  را  کرونا  با  مقابله  دیگر  ضعف  وی 
بودن استانداران دانست و اضافه کرد: استانداران 
در  بودند  مرکزی  دستورات  و  شرایط  تابع  فقط 
شرایطی که این ویروس به گونه ای نبود که ما 
از عهده آن برنیاییم؛ اگر مسئولان محلی دارای 
قرار  شرایط  این  در  ما  بودند  بیشتری  اختیارات 

نمی گرفتیم.
* افزایش حقوق ها کاری احساسی است و باعث 

تشدید بیکاری می شود

پساکرونا  مشکلات  درباره  ایمن آبادی  جعفرزاده 
تعدیل  بیکاری،  بالای  نرخ  کرد:   تصریح 
بنگاه های کوچک و بزرگ، گران شدن کالاها، 
پسا  و  آمد  خواهد  پی  در  تورم  وحشتناک  رشد 
اقتصاد  تب  داشت؛  خواهیم  وحشتناکی  کرونای 
شدید  تب  یک  با  و  رفت  خواهد  بالا  ما  بیمار 
اقتصادی روبرو خواهیم شد و متاسفانه چشمم از 

این وزارت اقتصاد هم آب نمی خورد.
اینکه  بیان  با  مجلس  ولایی  فراکسیون  رئیس 
هنوز  اما  زمان  این  در  خوب  کنش  علیرغم 
است  این  مثل  گفت:  می رویم،  پیش  روزگذر 
که در جاده ای رانندگی کنیم که از ادامه مسیر 
چه  است  قرار  ما  برای  ندانیم  و  باشیم  بی خبر 
مطالعه ای   می دانم  که  جایی  تا  بیفتد؛  اتفاقی 
یادآور  نمی گیرد.وی  زمینه صورت  این  در  هم  
کارگاه های  ما  اقتصادی  بنگاه های  غالب  شد: 
افزایش  بخواهند  اگر  و  هستند  نفر  چهار  زیر 
انجام  را  است  احساسی  کار  یک  که  حقوق ها 
دهند از آن طرف بام می افتیم و افزایش بیکاری 
تشدید می شود. نماینده مجلس رشت در مجلس 
تاکید کرد: باید شیوع کرونا را مدل سازی کنیم و 
ببینیم این مساله بیشتر به صنعت کشور آسیب 
وارد کرده یا به گردشگری و کشاورزی ... حوزه 

گردشگری که نابود شده است.
جعفرزاده در پایان با طرح سوال هایی نظیر مدل 
شیوع کرونا را چه کسی تدوین کرده؟ لکه یابی 
آیا حوزه سلامت ما آسیب ندیده و  شده است؟ 
زیر ساخت های آن تکمیل شده است؟، گفت: 
طرفی  از  اما  است  نبوده  اینگونه  ابدا  و  اصلا 
کشور  استارتاپ های  برای  خوبی  اتفاق های 
افتاده است؛ البته نتوانستیم از فرصت ها به خوبی 
استفاده کنیم؛ کره جنوبی با همین استارت آپ ها 
در شیوع کرونا در فضای مجازی چه استفاده ای 
بسیار خوبی کرده است در حالی که در همین ایام 
اینترنت ما مشکل داشت و این نشان می دهد که 

ما  با موضوع برخورد علمی نمی کنیم.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس :

۱۰ میلیون خانوار به نان شب محتاج هستند

مسئولین پاسخگو باشند ؛

جوجه هاي يک روزه تاوان خطای برنامه ريزان را می دهند

عضو مستقلین مجلس دهم :

پساکرونای وحشتناکی پيش رو داريم

آگهی موضوع ماده3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظــر بــه اینکــه در اجــرای قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت 
 ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي برابــر راي

۳۳۶۲-۱۳۹۸ مــورخ ۹۸/۱۱/۲۸ تصرفات آقاي عبدالرضا نژاد حمد 
اشــرفي  شماره شناســنامه ۳ صادره از خرمشهر فرزند احمد داراي 
کدملي شماره ۱۸۲۹۸۰۸۸۳۴ نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان 
به مساحت ۱۲۰ متر مربع در قسمتی از ششدانگ پلاک ۲۶۹۲/۲۰ 
در بخش ۲ اهواز اخبارخروجي بنام محمد نیســي برابر ماده ۳ قانون 
 مزبور مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز جهت اطلاع عموم آگهی 
می گردد تا هر کس نســبت به تصرفات مفروزه و مالکیت ایشــان 
اعتراض داشــته باشد از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی بمدت دو 
ماه اعتراض خود را مستقیما به اداره ثبت اسناد و املاک اهواز تسلیم 
و رسید دریافت نمایند و معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست به مقامات قضایی تقدیم و گواهی 
تقدیم دادخواســت اخذ و به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهي 
اســت در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر اداره ثبت برابر 

مقررات اقدام به صدور سند مالکیت خواهد نمود.

نصرت اله
 كفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۰۱/۳۱ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۰۲/۱۶
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